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תת"ע 6223/10/14 – מדינת ישראל נגד מוופק מוברשם
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

תתע"א 6223-10-14 מדינת ישראל נ' מוברשם

השופט אבישי קאופמן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מוופק מוברשם
הנאשמים

גזר דין

בתיק זה הורשע הנאשם, על פי הודאתו, בעבירה של נהיגה ברכב כרישיונו אינו מתאים ובעבירה נלווית של נהיגה בלא
ביטוח.

מתברר כי הנאשם, המחזיק ברשיון נהיגה מסוג B המאפשר נהיגה ברכב פרטי נהג ביום 22.10.14 באוטובוס ציבורי
.D2 זעיר המחייב רשיון נהיגה מסוג

המאשימה עתרה לעונש של מאסר מותנה, פסילה ארוכה ועונשים נלווים. לעומת זאת ביקש הסנגור להקל עם הנאשם,
ובמיוחד בתקופת הפסילה.

ברכב נהג  הנאשם  עבודתו.  במסגרת  זה  מסוג  ברכב  נוהג  אדם  נמצא  בו  הרגיל  במקרה  המדובר  ואין  הסנגור  צודק 
ולפי גרסתו הראשונית, שלא נסתרה, הסיע את הרכב למוסך לבקשת הבעלים שהינו שכנו. עם זאת, אין כשהוא ריק 

חולק כי הנאשם ידע שנהיגת הרכב אסורה עליו והוא אישר זאת בחקירתו.

סבורני כי כאשר העבירה מתבצעת שלא במסגרת עבודה, וללא הסעת נוסעים, אכן מדובר בנסיבות מקילות. עם זאת,
אין המדובר במי שמחזיק ברשיון נהיגה מסוג C ובכדי לקבל היתר לנהיגת הרכב היה עליו לעבור קורס קצר, אלא במי

במחזיק ברשיון נהיגה מסוג B, אשר כאמור מתיר נהיגה ברכב פרטי בלבד.

לפיכך, סבורני כי מתחם הענישה הראוי במקרה זה הינו של מאסר מותנה לצד פסילת רשיון בת מספר חודשים, כאשר
בגין העונש קיימת פסילת חובה לתקופה מינימלית בת שלושה חודשים
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לנכון ראיתי  מיוחדת,  מסוכנות  על  מעיד  אינו  ועברו התעברותי  קודמת  דומה  עבירה  אין  לנאשם  כי  בעובדה  בהתחשב 
להסתפק בפסילה לתקופה המינימלית.

אשר על כן, אני דן את הנאשם לחודשיים מאסר על תנאי למשך שנתיים, לבל יעבור בתקופה הנ"ל עבירה של נהיגה
בלא רשיון נהיגה או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

           

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.

לריצוי הפסילה, יפקיד הנאשם את רשיונו במזכירות בית המשפט בעכו לא יאוחר מיום 30.7 בשעות

הקבלה. הפסילה בפועל מהמועד הנ"ל, אולם תמנה רק מיום הפקדת הרשיון בפועל. אם יופקד

הרישיון לפני התאריך הנ"ל, תיכנס הפסילה לתוקף ותמנה מיום ההפקדה.

למשך שנתיים פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי  אני 
או בתוספת השניה לפקודת זה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה  יעבור עבירה בה הורשע בתיק  לבל 

התעבורה.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 900 ש"ח או 4 ימי מאסר שישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל

עליו.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מתאריך 15.8.

הנאשם יפנה למזכירות בשעות הקבלה, לשם קבלת שוברי תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, 7 ביולי 07 יולי 2015, במעמד הנאשם, בא-כוחו עו"ד מסעוד וב"כ המאשימה עו"ד סעד.
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